ifadesi de kapsamlı bir ifadedir. Burada

Mu’tezile’ye göre “Gözler onu idrak edemez.” sözü, “O ise bütün gözleri idrak eder.” kavlinden

daha hususi bir anlam ifade etmesini gerektirir. Mu’tezile burada kendi içinde çelişmektedir

(Eş‘arî, 2019, s. 35-36).

Ebû Mansûr el-Mâtürîdî’ye (ö. 333/944) göre “Gözler onu idrak edemez, O ise bütün

gözleri idrak eder.” ayetiyle, eğer Allah prensip olarak görülemez olsaydı buradaki gözle

idrakinin nefyedilmesinin bir hikmeti kalmazdı. Çünkü O’nun dışındakiler zaten rü’yetsiz

algılanamaz. Allah’tan başkasının yani yaratıklarının ancak rü’yetle algılanabilmesi gerçeği

karşısında O’nun dünya gözüyle algılanmasının nefyedilmesi durumunun başka manası yoktur

(Mâtürîdî, 2019). Ebu’l Hasan el-Eş’arî’ye (ö. 324/935-36) göre, Allah gözlerin ulaşamayacağı

bir alemdedir. Fakat ahirette gözlerin idrakine imkân verilecektir. Çünkü Allah’ı görmek en

büyük mükafattır, bu da en önemli yerde gerçekleşir. Bir diğer yorumda “Gözler onu idrak

edemez.” ayetiyle yalancı inkarcıların bu mükafata ulaşamayacağı ifade edilmiştir.